7| asuntosaatio

Viherpeiponkuja2 B 4
95,5 m2, 4H+K+S

Kolmen makuuhuoneen, ison olohuoneen, saunan ja viihtyisan pihan omaava
asunto kaipaa uusia asukkaita.Liikenneyhteydet ovat hyvat ,kuljit sitten omalla

autolla, julkisilla tai pyorailla.

Tietoa kohteesta

Viihtyisa erillistalo pientaloalueella Lintuvaarassa. Osa asunnoista on kahdessa
tasossa. Kaikissa asunnoissa on sauna ja osassa my6s oma piha. Kohteessa on

sahkolammitys.

Lahellda on paivakoti, koulu, ruokakauppa ja puistoja. Sellon ostoskeskuksen
kattavat palvelut noin kilometrin paassa. Hyvat lilkenneyhteydet: Bussi kulkee

lahes vieresta ja Keha ykkd&selle noin puolen kilometrin matka.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteist6jen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®

Alkuperdinen asumisoikeusmaksu

Indeksitarkistus
Muutostyot
Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Kayttévastike 1.1. alkaen

Perusvastike
1.1. alkaen

Hoitovastike
1.1. alkaen

Vakuusmaksu

Vesimaksu/henkild/kk &

Autopaikkamaksut
Autopaikka ilman sahkoa

Autopaikkamaksu 1

Tehdyt muutostyo6t

2010 Astianpesukone 2019 ilmalampdpumppu

43345,5€
25509,06€
17555,84€
280,6€
1323,63€
1190,89€
132,75€
1404,81€
1190,89€

213,92€

250€
12€

5,00€
8,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros

Oma sauna
Erillinen we
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Rivitalo
D2007
4H+K+S
95.50 m?
1-2

Kylla

Kylla

Ei
15.03.2025
Hyva
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto Asokoti Valmistumisvuosi 2000 Laajakaista DNA Welho
Asuntoja 6 Hissit Ei Antennijarjestelma Kaapeli
Asuinrakennuksia 2 Energialuokka D2007 KaapeliTV DNA
Kayttovastike / kk / jm? 13,86€ Lammitysmuoto S&hkod Kattomateriaali Tiili
Keskiméaarainen asumisoikeusmaksu/ 449,08€ Autopaikat 6 Runkomateriaali Betoni
e

m Talosauna Ei Lemmikit Sallittu
Tehdyt korjaukset

2015 limanvaihtokanavien sdatd ja nuohous 2021 Puuosien maalaus ja kunnostus 2022 Iimanvaihtokanavien saato ja nuohous 2024
Ulkovalaistuksen uusiminen
Arvio tulevista korjauksista

2027 Lukituksen uusiminen

Kaavoitusviranomainen

Espoon Kaupunki, kaupunkisuunnittelu, Kirkkojarventie 6 B, virastotalo 2, 4 krs, 02770 Espoo, Asiakaspalvelu (09) 816 25200

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitk&an taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme vahitellen savuttomiksi
kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteistd
ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyja
Jemina Jalonen
0201612206
jemina.jalonen@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2, 02100 Espoo
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